



SPITALUL DE RECUPERARE BRĂDEȚ

Județul Argeș, Comuna Brăduleț, sat Brădetu

Telefon: 0248.267.755; Fax: 0248.267.787

Email: office@spitalbradet.ro

Web: www.spitalbradet.ro; CIF: 4543972



ANEXA NR. 1

Lista

cu obiectele de inventar si alte materiale propuse pentru declasare in vederea casarii/valorificarii

NR.CRT.	DENUMIRE	U.M	CANTIT	PRET UNITAR	VALOARE
1	CARUCIOR DE CURATENIE CU 2 GALETI	BUC	1,00	365,80	365,80
2	CARUCIOR LENJERIE MURDARA	BUC	1,00	750,00	750,00
3	CEARCEAF PAT	BUC	40,00	18,70	748,00
4	CEARCEAF PLIC	BUC	46,00	33,00	1.518,00
5	CEARCEAF PLIC	BUC	64,00	15,00	960,00
6	DOZATOR SAPUN	BUC	4,00	16,00	64,00
7	DOZATOR SAPUN	BUC	13,00	38,40	499,20
8	FETE PERNA	BUC	14,00	5,00	70,00
9	FETE PERNA	BUC	20,00	6,60	132,00
10	FETE PERNA	BUC	40,00	6,85	274,00
11	FETE PERNA	BUC	17,00	5,00	85,00
12	GLUCOMETRU PALMLAB	BUC	1,00	65,45	65,45
13	GLUCOMETRU PALMLAB	BUC	1,00	55,93	55,93
14	MESE FANTEZIE	BUC	1,00	0,04	0,04
15	PULSOXIMETRU	BUC	1,00	160,65	160,65
16	SACI LENJERIE	BUC	4,00	30,38	121,52
17	SUPORT TV	BUC	23,00	69,90	1.607,70
18	TELEVIZOR BEKO	BUC	1,00	339,90	339,90
19	TELEVIZOR AKAI	BUC	2,00	329,90	659,80
20	TELEVIZOR ARCTIC	BUC	19,00	299,90	5.698,10

NR.CRT.	DENUMIRE	U.M	CANTIT	PRET UNITAR	VALOARE
21	TELEVIZOR COLOR NEO	BUC	1,00	189,00	189,00
22	TELEVIZOR LED SAMSUNG 80 CM	BUC	1,00	799,99	799,99
23	TELEVIZOR LED SAMSUNG 80 CM	BUC	1,00	799,99	799,99
24	TELEVIZOR LED SMARTTCH	BUC	1,00	729,00	729,00
25	TENSIOMETRU ELECTRONIC OMROM M2	BUC	2,00	180,00	360,00



SPITALUL DE RECUPERARE BRĂDET

Județul Argeș, Comuna Brăduleț, sat Brădetu

Telefon: 0248.267.755; Fax: 0248.267.787

Email: office@spitalbradet.ro

Web: www.spitalbradet.ro; CIF: 4543972



26	ASPIRATOR DWOO	BUC	1,00	129,00	129,00
27	BURDUF PERNA	BUC	9,00	27,01	243,09
28	CEARCEAF PAT	BUC	40,00	18,70	748,00
29	CEARCEAF PAT	BUC	37,00	15,00	555,00
30	CEARCEAF PLIC	BUC	5,00	29,91	149,55
31	CEARCEAF PLIC	BUC	20,00	33,00	660,00
32	CEARCEAF PLIC	BUC	63,00	15,00	945,00
33	COS AUTOSERVIRE	BUC	2,00	19,99	39,98
34	FETE PERNA	BUC	3,00	5,00	15,00
35	FETE PERNA	BUC	40,00	6,60	264,00
36	FETE PERNA	BUC	40,00	6,85	274,00
37	GLUCOMETRU PALMLAB	BUC	1,00	65,45	65,45
38	SUPORT TV	BUC	25,00	69,90	1.747,50
39	TELEVIZOR COLOR AKAI	BUC	4,00	329,90	1.319,60
40	TELEVIZOR COLOR ARCTIC	BUC	20,00	299,90	5.998,00
41	TELEVIZOR COLOR BEKO	BUC	5,00	339,90	1.699,50
42	TENSIOMETRU CU MANOMETRU	BUC	1,00	45,00	45,00
43	TENSIOMETRU ELECTRIC UA 631	BUC	2,00	210,80	421,60
44	TENSIOMETRU PRACTICUS	BUC	1,00	188,00	188,00
45	TERMOMETRU DIGITAL CU VARF FLEX REZ APA	BUC	10,00	12,50	125,00
46	BIDON APA 19 L PENTRU DOZATOR	BUC	1,00	40,01	40,01
47	CEARCEAF PAT	BUC	10,00	15,18	151,80
48	CEARCEAF PAT	BUC	15,00	15,18	227,70
49	CEARCEAF PAT	BUC	51,00	18,70	953,70
50	CEARCEAF PAT SPAL	BUC	50,00	13,50	675,00
51	CEARCEAF PLIC	BUC	15,00	29,91	448,65
52	CEARCEAF PLIC	BUC	30,00	33,00	990,00
53	CEARCEAF PLIC	BUC	83,00	27,00	2.241,00
54	DOZATOR DE APA 10 L 4040WH	BUC	1,00	348,00	348,00
55	FETE PERNA	BUC	10,00	6,60	66,00
56	FETE PERNA	BUC	20,00	5,00	100,00
57	FETE PERNA	BUC	43,00	6,85	294,55
58	FETE PERNA	BUC	29,00	5,00	145,00
59	GLUCOMETRU PALMLAB	BUC	1,00	58,28	58,28

NR.CRT.	DENUMIRE	U.M	CANTIT	PRET UNITAR	VALOARE
60	GLUCOMETRU PALMLAB	BUC	1,00	0,00	0,00
61	SACI LENJERIE	BUC	4,00	30,38	121,52
62	SUPORT TV	BUC	28,00	69,90	1.957,20
63	TENSIOMETRU UA 631 ELECTRONIC	BUC	1,00	208,32	208,32
64	TENSIOMETRU CU MANOMETRU	BUC	1,00	45,00	45,00



SPITALUL DE RECUPERARE BRĂDET

Județul Argeș, Comuna Brăduleț, sat Brădetu

Telefon: 0248.267.755; Fax: 0248.267.787

Email: office@spitalbradet.ro

Web: www.spitalbradet.ro; CIF: 4543972



65	TENSIOMETRU ELECTRIC UA 631	BUC	1,00	210,80	210,80
66	TENSIOMETRU ELECTRIC UB 651	BUC	2,00	161,20	322,40
67	TERMOMETRE CLASICE	BUC	10,00	18,00	180,00
68	CALCULATOR PENTIUM	BUC	1,00	1.349,90	1.349,90
69	MONITOR ACER	BUC	1,00	599,90	599,90
70	SUPPORT SCAUN TEXTOLIT CU MANA CURENTA	BUC	1,00	750,00	750,00
71	DOZATOR SAPUN DIN INOX MECO SD82	BUC	1,00	105,91	105,91
72	CIOCAN CU COADA	BUC	1,00	0,01	0,01
73	CLESTE CUIE	BUC	1,00	0,01	0,01
74	FOARFECA TABLA	BUC	1,00	6,80	6,80
75	PATENT	BUC	1,00	0,01	0,01
76	TRUSA SCULE	BUC	1,00	0,09	0,09
77	ASPIRATOR VERTICAL GOBLIN	BUC	1,00	400,00	400,00
78	BIDON POLIC DOZATOR	BUC	2,00	30,00	60,00
79	CEAS LABORATOR 0-99MIN	BUC	8,00	81,75	654,00
80	CUIER	BUC	3,00	50,00	150,00
81	DOZATOR APA	BUC	1,00	404,99	404,99
82	PATURA LANA MS	BUC	1,00	5,43	5,43
83	PATURA LANA MS	BUC	11,00	0,03	0,33
84	SCAUN FELICIA	BUC	3,00	56,90	170,70
85	SCAUN PLIANT	BUC	1,00	130,89	130,89
86	SCAUN PLIANT	BUC	10,00	133,78	1.337,80
87	SCAUN PLIANT (dus)	BUC	5,00	129,90	649,50
88	TELEFON PANASONIC	BUC	1,00	65,45	65,45
89	BICICLETA MAGNETICA CYCLE M	BUC	1,00	909,30	909,30
90	BICICLETE KETTLER PASO	BUC	1,00	1.109,00	1.109,00
91	GANTERE	BUC	4,00	0,01	0,04
92	GREUTATI DIFERITE	BUC	20,00	0,01	0,20
93	MINGE FINGER ROSU	BUC	1,00	12,66	12,66
94	CUIER FIER FORJAT	buc	1,00	0,01	0,01
95	USB 16 GB KINGSTON	BUC	1,00	23,80	23,80
96	BLUZA BUCATAR	BUC	11,00	65,99	725,89
97	BOCANC CU BOMBEU S1P	BUC	10,00	66,00	660,00
98	BONETA BUCATAR	BUC	11,00	28,54	313,94

NR.CRT.	DENUMIRE	U.M	CANTIT	PRET UNITAR	VALOARE
99	BONETE PERSONAL	BUC	10,00	17,40	174,00
100	CIZME DE CAUCIUC	BUC	2,00	24,00	48,00
101	HALAT DIN TERCOT	BUC	6,00	45,60	273,60
102	HALATE FARMACIST	BUC	2,00	42,00	84,00
103	PANTALON ASISTENT	BUC	11,00	43,85	482,35



SPITALUL DE RECUPERARE BRĂDET

Județul Argeș, Comuna Brăduleț, sat Brădetu

Telefon: 0248.267.755; Fax: 0248.267.787

Email: office@spitalbradet.ro

Web: www.spitalbradet.ro; CIF: 4543972



104	PANTALON CU PIEPTAR TIP SALOPETA +BLUZA SALOPETA	BUC	5,00	78,00	390,00
105	SORT BUCATARIE	BUC	10,00	15,60	156,00
106	SORTURI	BUC	1,00	6,00	6,00
107	UNIFORME PERSONAL MEDICAL BLUZA+PANTALON	BUC	89,00	70,80	6.301,20
108	VESTA MULTIFUNCTIONALA AGENT PAZA	BUC	1,00	96,00	96,00
109	CUIER POM	BUC	1,00	0,03	0,03
110	SCAUNE NIKY	BUC	1,00	120,00	120,00
111	CORTINA	MP	7,00	49,50	346,50
112	HALAT TERCOT ASISTENT	BUC	1,00	32,73	32,73
113	PRELUNGITOR 3 M	BUC	3,00	22,80	68,40
114	UMERASE	BUC	50,00	1,00	50,00
115	PROSOAPE	BUC	50,00	1,00	50,00
116	MULTIFUNCTIONALA LEXMARK	BUC	1,00	1.099,00	1.099,00
117	DOZATOR SAPUN DIN INOX MECO SD82	BUC	1,00	105,91	105,91
118	SCAUNE TAPITATE	BUC	1,00	0,02	0,02
119	IMPRIMANTA FAX	BUC	1,00	512,50	512,50
120	USB 16 GB KINGSTON	BUC	1,00	23,80	23,80
121	BOL 17 CM DIN OPAL	BUC	18,00	5,14	92,52
122	BOL CERAMIC	BUC	12,00	2,59	31,08
123	BOL OPAL 770	BUC	30,00	4,50	135,00
124	CANA 300 ML OPAL	BUC	146,00	5,30	773,80
125	CANA DURALEX	BUC	52,00	4,00	208,00
126	CANI STICLA	BUC	1,00	10,00	10,00
127	CANI STICLA 1,5 L	BUC	11,00	30,94	340,34
128	FARFURIE DESERT 20 CM OPAL	BUC	95,00	3,45	327,75
129	FARFURIE DESERT DURALEX	BUC	22,00	3,67	80,74
130	FARFURIE DURALEX	BUC	46,00	3,00	138,00
131	FARFURIE INTINSA 20 CM	BUC	7,00	3,58	25,06
132	FARFURIE INTINSA 24 CM	BUC	2,00	4,26	8,52
133	FARFURIE INTINSA 25 CM OPAL	BUC	49,00	3,86	189,14
134	FETE DE MASA	BUC	31,00	10,00	310,00
135	SABOTI DE LUCRU	BUC	1,00	49,20	49,20
136	SOLNITE	BUC	10,00	1,01	10,10
137	SPUMIERA INOX	BUC	1,00	27,01	27,01

NR.CRT.	DENUMIRE	U.M	CANTIT	PRET UNITAR	VALOARE
138	TAVA INOX	BUC	1,00	7,58	7,58
139	TEL INOX	BUC	2,00	39,66	79,32
140	ADAPTOR RETEA U 22	BUC	1,00	105,14	105,14
141	DISPENSER INOX HARTIE IGIENICA	BUC	2,00	101,15	202,30
142	TELEVIZOR COLOR	BUC	1,00	273,70	273,70



SPITALUL DE RECUPERARE BRĂDET

Județul Argeș, Comuna Brăduleț, sat Brădetu

Telefon: 0248.267.755; Fax: 0248.267.787

Email: office@spitalbradet.ro

Web: www.spitalbradet.ro; CIF: 4543972



143	TELEVIZOR COLOR ARTIC	BUC	19,00	299,90	5.698,10
144	TELEVIZOR COLOR AKAY	BUC	4,00	329,90	1.319,60
145	TELEVIZOR COLOR BEKO	BUC	11,00	339,90	3.738,90
TOTAL					77.667,77